Betriebsstunden (Stunden und Minuten)
Working hours and minutes
Nemo 72-L
NT
N6
52
A
  0

Reading update: 1,2 seconds
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
AUSGANG
OUTPUT
EINGANG
INPUT
MF7FT40046 230 - 240V AC/ac
Kommunikation
RS485
Communication
5A
50...290V
Wechselstromnetz
songle-phase
80...500V
Drehstromnetz
three-phase
MF7FT40043 115V AC/ac
MF7FT4004H 20...150V DC/dc
MF7FT40036 230 - 240V AC/ac
1AMF7FT40033 115V AC/ac
MF7FT4003H 20...150V DC/dc
MF7FTU0046 230 - 240V AC/ac
Impulsausgang
energy pulses
5AMF7FTU0043 115V AC/ac
MF7FTU004H 20...150V DC/dc
MF7FTU0036 230 - 240V AC/ac
1AMF7FTU0033 115V AC/ac
MF7FTU003H 20...150V DC/dc
NT
N6
52
A